tiekti ekologiškus arba pagal kokybės sistemas pagamintus sertifikuotus maisto produktus (pagal 
techninėje specifikacijoje numatytus preliminarius kiekius).  

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS 

5. Preliminari šios Sutarties kaina yra 17504,43  Eur ( septyniolika tūkstančių penki 

šimtai keturi Eur 43 ct) su PVM, kurią sudaro 14466,47 Eur (keturiolika tūkstančių keturi šimtai 
šešiasdešimt šeši Eur 47 ct) be PVM ir PVM 3037,96 Eur (trys tūkstančiai trisdešimy septyni Eur 
96 ct). Konkreti kaina už pristatytas Prekes nustatoma pagal įkainius, nurodytus šios Sutarties 
priede Nr. 1 - 2025 m. rugpjūčio 1d.  tiekėjo pasiūlymas. 

6. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Prekių tiekėjui priklausys nuo 
vykdant šią Sutartį faktiškai pristatytų tinkamos kokybės Prekių kiekio.